Repiblica de Chile

Iustre Municipalidad de Vicuiia
Secretaria Municipal

VICUNA

EstA CAMBIANDO

ANO 2014 — ACUERDO DE CONCEJO

SESION : ORDINARIO N° 033

FECHA : 14-11-2014

HORA : 15:30.-

LUGAR : Salén Municipal

ASISTENCIA CONCEJALES:

SR. MARIO AROS CARVAJAL
SR. YERMAN ROJAS CASTILLO

SR.

WASHINGTON RAMOS ARAYA

SRA. MARTA CASTILLO CASTRO
SR. SIMON ALQUINTA SIRVENT
SRA. MIRIAM ROJAS CABELLO

ACUERDO N° 187/2014/SECPLAN.- ElI Concejo aprueba por unanimidad
Modificacion Presupuestaria N° 19.

PRESUPUESTO MUNICIPAL ORDINARIO 2014

PROPUESTA DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA N°19
Presupuesto Municipal certificado acuerdo 193/2013 decreto 8818

PRESUPUESTO DE GASTOS DISMINUYEN M$
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Compensacion por dafios a terceros y/o a la propiedad 1T M $12.000

008 003 Premios y otros I M $ 3.000
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ACUERDO N° 188/2014/DAEM.- El Concejo aprueba por unanimidad PADEM
2015, presentado por el Departamento de Educacién Municipal.

003
001
080
001

001

PRESUPUESTO DE GASTOS AUMENTAN M$

Dietas de Concejales
Mantenimiento y reparacion de edificaciones
A Asociacion Chilena de Municipalidades

Equipos computacionales y perifericos

Vicufia, 17 de noviembre de 2014 .-
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